
Ceník inzerce    Fotbal.hattrick.cz

Portál HATTRICK.cz zastřešuje hned 3 sporty o kte-

rých obšírně informuje. Na stránkách fotbal.hattrick.

cz čtenář nalezne ryze fotbalový projekt, který těží ze 

spolupráce s novináři tištěného magazínu HATTRICK 

a nabízí tak velice zajímavé autorské čtení, ale také 

mnoho zajímavostí z fotbalového světa. Na adrese 

hokej.hattrick.cz nalezne čtenář články z hokejové-

ho světa a to především ze zámořské NHL, ruské KHL 

a domácí nejvyšší soutěže. Posledním sportem je fl or-

bal, který má vyhrazenou adresu fl orbal.hattrick.cz 

a informuje o zajímavostech z fl orbalového prostředí.

Počet návštěv měsíčně* 99 101

Počet zobrazení měsíčně* 221 421

Počet RU měsíčně* 51 635

*data z GoogleAnalitics 8/2015

95%5%

.........................................................................................



Ceník inzerce    Fotbal.hattrick.cz

MegaBoard – 990x200 px

S
k

y
scra

p
e

r –
 1

6
0

x6
0

0
 p

x

HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

ALLWEB

Megaboard 990x200 px

    banner umístěný v hlavičce webu, viditelný na každé stránce či podstránce

Skyscraper 160x600 px

    banner se nachází v horní části webu (úroveň očí), napravo od obsahu 

    a posouvá se dolů s obrazovkou

2



Ceník inzerce    Fotbal.hattrick.cz

HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

Background image

 Reklama sestává z obrázku, který je zobrazen v podobě pozadí na webové stránce. 

 Výhodou je okamžité upoutání pozornosti. Klikatelnost pozadí lze nastavit.

BACKGROUND IMAGE

3



Ceník inzerce    Fotbal.hattrick.cz

HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

VideoRollband

 Video Rollband se pohybuje společně s tím, jak návštěvník roluje stránkou,  

 přičemž zůstává stále na stejné pozici okna. Formát může být 

 minimalizován do pravého okraje po určitém čase.

4

VideoRollband

VIDEOROLLBAND



Ceník inzerce    Fotbal.hattrick.cz

HOTLINE: +420 234 776 880  •  Fax: +420 234 776 776  •  E-mail: reklama@hypermedia.cz

5

název pozice Umístění Velikost (px) Velikost (kB)
K dispozici IMP/

týden
Základní CPT

MegaBoard Allweb 990x200 100 37 000  140 Kč 

Skyscraper Allweb 160x600 100 37 000  130 Kč 

Nestandardní formáty

BackGround Image 300 Kč / 1000 zobrazení

Video Rollband 280 Kč / 1000 zobrazení

Geografi cké cílení na regiony a města + 30 %

Retargeting + 40 %

Nastavení omezení na počet zobrazení (capping)

Například maximálně 5 zobrazení na jednoho uživatele + 15 %    


